1

ESTADO DE SÃO PAULO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE BROTAS

 CONCURSO PÚBLICO EDITAL N.º 001/2019

A Prefeitura Municipal de Brotas - SP, pessoa jurídica de direito público interno, neste ato representada pelo

Exmo. Sr. Prefeito Municipal LEANDRO CORRÊA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

legislação vigente, e em conjunto com o INSTITUTO CONSULPAM, torna público o Resultado da PROVA

PRÁTICA do Concurso Público Edital n.º 001/2019 para o cargo de OPERADOR DE MÁQUINAS, conforme

segue adiante. O prazo para interposição de Recurso contra o Resultado será nos dias 01 e 02 de junho de

2021, através do e-mail recursosconsulpam@gmail.com, constando IDENTIFICAÇÃO DO CANDIDATO e

com assunto “RECURSO – PROVA PRÁTICA – BROTAS”.

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO RESULTADO

192003412 EDUARDO BUENO MONTEIRO OPERADOR DE MÁQUINAS REPROVADO

192000309 KLEBER EDUARDO MARIANO OPERADOR DE MÁQUINAS 100,00

192008325 ALEXSANDRO FERREIRA OPERADOR DE MÁQUINAS FALTOU

192004297 LUIS HENRIQUE MARSON OPERADOR DE MÁQUINAS 100,00

192002179

MARIANE APARECIDA SECCO

CELESTINO OPERADOR DE MÁQUINAS FALTOU

192003384 FABIO LUIZ DOS SANTOS OPERADOR DE MÁQUINAS FALTOU

192000509

PAULO WILLIAN RODRIGUES

ASSUNCAO OPERADOR DE MÁQUINAS 100,00

192002526 JOAO PEDRO SGORLON OPERADOR DE MÁQUINAS FALTOU

192004594 MAICON EDUARDO GASTALDI OPERADOR DE MÁQUINAS 100,00

192000942

RANGEL LUCIANO ADORNO DE

GODOY OPERADOR DE MÁQUINAS FALTOU

Fortaleza – CE, 31 de maio de 2021.